
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2019 r.

w  sprawie  określenia  czynności  związanych  z  zakończeniem  działalności
Gimnazjum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Lublinie, ul. Lwowska 11

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości  (Dz. U. z 2019 r.  poz. 351), art.  223
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  60  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,
co następuje:

§ 1

Zobowiązuję  Dyrektora  Gimnazjum  nr  2  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej
w  Lublinie,  ul.  Lwowska  11,  do  wykonania,  w  terminie  do  31  sierpnia  2019  r.,
wszystkich  niezbędnych  czynności  związanych  z  zakończeniem  działalności
Gimnazjum  nr  2  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Lublinie,  ul.  Lwowska  11,
w szczególności do:

1) przeprowadzenia  inwentaryzacji  wszystkich  aktywów  i  pasywów  zgodnie
z przepisami ustawy o rachunkowości;

2) przekazania  mienia  i  dokumentacji  dotyczącej  składników  majątkowych
do Zespołu  Szkół  Odzieżowo-Włókienniczych im.  Władysława Stanisława
Reymonta w Lublinie;

3) przekazania  dokumentacji  zlikwidowanej  jednostki  do  archiwum
zakładowego Urzędu  Miasta  Lublin,  z  wyjątkiem dokumentacji  przebiegu
nauczania, którą należy przekazać do Kuratorium Oświaty w Lublinie;  

4) zamknięcia rachunków bankowych. 

§ 2

1. Mienie rozwiązanego Gimnazjum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Lublinie,
    ul.  Lwowska  11,  staje  się  z  dniem 1  września  2019  r.  mieniem Zespołu  Szkół
    Odzieżowo-Włókienniczych  im.  Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Lublinie,
    ul. Lwowska 11.

2. Należności  i  zobowiązania  rozwiązanego  Gimnazjum  nr  2  im.  Komisji  Edukacji
    Narodowej w Lublinie, ul. Lwowska 11, przejmuje z dniem 1 września 2019 r. Gmina
    Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 86558/06/2019 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wskazuję Zespół Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława
Reymonta w Lublinie, ul. Lwowska 11, do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub
rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne,
którego Gimnazjum nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Lublinie, ul. Lwowska 11,
było ostatnim miejscem pracy.

§ 4

1. Wyznaczam Panią Annę Rodak oraz Panią Janinę Kowalską jako odpowiedzialne
za wykonanie następujących czynności:

1) zamknięcie  ksiąg  rachunkowych  na  dzień  zakończenia  działalności  jednostki,
tj.  31  sierpnia  2019  r.,  zgodnie  z  ustawą  o  rachunkowości,  przygotowanie
materiałów niezbędnych do sporządzenia sprawozdań finansowych;

2) sporządzenie  sprawozdania  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności  oraz
udzielonych  ulg  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  i  kierowników  jednostek
organizacyjnych,  sprawozdania  o  zaległościach  przedsiębiorców we  wpłatach
świadczeń  należnych  na  rzecz  sektora  finansów  publicznych,  informacji
o  nieudzieleniu  pomocy  publicznej  w  danym  okresie  sprawozdawczym  oraz
formularza PZ-KRH;

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji
finansowych oraz cząstkowej deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7e
w terminach wynikających z przepisów prawnych;

4) sporządzenie  poprzez  wprowadzenie  do  systemu  KSAT2000i  i  wydruk
sprawozdań budżetowych Rb-27S i Rb-28S według stanu na dzień 31 sierpnia
2019  r.,  za   miesiące:  wrzesień,  październik,  listopad,  grudzień  i  rocznego
za 2019 r.;

5) sporządzenie  poprzez  wprowadzenie  do  systemu  KSAT2000i  i  wydruk
sprawozdania  Rb-34S według stanu na dzień  31 sierpnia  2019 r.  za  III  i  IV
kwartał 2019 r.;

6) sporządzenie przewidywanych prawem sprawozdań finansowych;

7) sporządzenie  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli
na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  nauczycieli  za  okres
od 1 stycznia do 31 sierpnia 2019 r.;

8) sporządzenie informacji opisowej z wykonania budżetu z okresu od 1 stycznia
do 31 sierpnia 2019 r.;

9) sporządzenie  informacji  o  stanie  mienia  komunalnego  na  dzień  31  sierpnia
2019 r.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, należy wykonać do dnia 15 września 2019 r.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 86558/06/2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                             (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 86558/06/2019 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1. Wyznaczam Panią Annę Rodak oraz Panią Janinę Kowalską jako odpowiedzialne za wykonanie następujących czynności:
	1) zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień zakończenia działalności jednostki, tj. 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z ustawą o rachunkowości, przygotowanie materiałów niezbędnych do sporządzenia sprawozdań finansowych;
	2) sporządzenie sprawozdania z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz udzielonych ulg przez Prezydenta Miasta Lublin i kierowników jednostek organizacyjnych, sprawozdania o zaległościach przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na rzecz sektora finansów publicznych, informacji o nieudzieleniu pomocy publicznej w danym okresie sprawozdawczym oraz formularza PZ-KRH;
	3) sporządzenie sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz cząstkowej deklaracji dla podatku od towarów i usług VAT-7e w terminach wynikających z przepisów prawnych;
	4) sporządzenie poprzez wprowadzenie do systemu KSAT2000i i wydruk sprawozdań budżetowych Rb-27S i Rb-28S według stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r., za miesiące: wrzesień, październik, listopad, grudzień i rocznego za 2019 r.;
	5) sporządzenie poprzez wprowadzenie do systemu KSAT2000i i wydruk sprawozdania Rb-34S według stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r. za III i IV kwartał 2019 r.;
	6) sporządzenie przewidywanych prawem sprawozdań finansowych;
	7) sporządzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego nauczycieli za okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2019 r.;
	8) sporządzenie informacji opisowej z wykonania budżetu z okresu od 1 stycznia do 31 sierpnia 2019 r.;
	9) sporządzenie informacji o stanie mienia komunalnego na dzień 31 sierpnia 2019 r.
	2. Czynności, o których mowa w ust. 1, należy wykonać do dnia 15 września 2019 r.
	§ 5
	§ 6
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

